PAGINANo. | DE I

FECHA IMPRESION: 20/10/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000
No. CUR: 5634 Tipo Registro:  DEV

Monto: 82,50

IVA: 0,00

Sub Total: 82,50
Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 82,50

OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO
QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 18-08-2017, ACOMPANAMIENTO Y

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Estado: APROBADO Descripcién:  ASESORIA EN ENTREGA DE INFORMACION SOBRE RUEDA DE PRENSA
Cuenta Monetaria No.: 5595614800 OFRECIDA POR AUTORIDADES DEL INSTITUTO ALFREDO MARINEZ,
( N
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl Sl
. J
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 18102017 82.50 0.00
X Sub - Total 82,50 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto
Monto Liquido: 82,50




159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic

Institucion:
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 010 2017 5634 5594
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092, 2988
RPA RTO DEV
Clase de Cl d
Registro: DEVENGADO Camior OTROS GASTOS r—r"|_‘i | |
Cuenta
Banco: I | ] Monetaria: I | I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1718925959 |OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 00t 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 82.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 82.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO O‘OZ/"
‘\ TOTAL A PAGAR 82.5
SON: OC\IENTA Y DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: \ OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 18-08-2017,
ACOMPANAMIENTO Y ASESORIA EN ENTREGA DE INFORMACION SOBRE RUEDA DE PRENSA OFRECIDA POR AUTORIDADES

DEL INSTITUTO ALFREDO MARINEZ, INFORME NO. 0779.ip

/’ [6
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/10/2017
Dired‘m/Financiem




INNOVACION

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

| Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

|
L

INNOVACION - PLANTA CENTRAL -
0000 017 |010 | 2017 5594 5594 11
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2988
RPA RTO DEV
Cl d |
Registro: COMPROMETIDO Clase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria: l I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1718925959 |OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 82.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 82.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 82.50
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 82.50

OCH%NTA Y DOS DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 16 AL 18-08-2017,
ACOMPANAMIENTO Y ASESORIA EN ENTREGA DE INFORMACION SOBRE RUEDA DE PRENSA OFRECIDA POR AUTORIDADES

DEL INSTITUTO ALFREDO MARINEZ, INFORME NO. 0779 AUTORIZADO.

4 L€

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/10/2017
Funcionario Responsable Diféor Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1718925959 No. 0779
Nombres: OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  Fecha Fin Va";;‘::;f‘“
Viaticos 2 16/08/2017 18/08/2017] 160,00 v |
VALORES A REPONER

30% sin comprobantes de ventas 48,00
70% con comprobantes de ventas 34,50
Hospedaje - y
Alimentacion 3450 /
Otros: -
Transporte -
Peajes -
Combustibles -
Otros: -

VALOR A REEMBOLSAR $ 82,50

ANTICIPO - /0,00
CUENTA POR PAGAR $

e

Elaborado 6or:
Jessee Gomez

Paulina Barrionuevo

82,50

BASE LEGAL:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion; 07-jul.-2014

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

REFORMA A LA NORMA TECNICA seg(in Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

(\a..
S
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§ Ministerio

? Olencaa,“l"ecm)logia e Innovacion “" ! idelm
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (22-08-2017)/

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

, ' DATOS GENERALES j
R - -
NUMERO DE CEI)E?OLA APELL!DOS - NOMBRES /?UESTO QUE OCUPA:

DE LA O EL SERYIDOR
1718925959- CARLA SOLEDAD OCHOA SUAREZ /| Analista de Atencion al Usuario

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
MANTA - MANABI Direccidn de Atencion al Usuario

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: CARLA SOLEDAD OCHOA SUAREZ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADQS ~~—I
Actividades Realizadas:

ACTIVIDADES REALIZADAS:

/
Dia 1: 16/08/2017; / ' /
Actividad 1: 07:00 Salida de la ciudad de Quito

Actividad 2: 14:00 Arribo a la ciudad de Jaramijé

Actividad 3: 16:00 Socializacién de servicios institucionales, recoleccién de datos y avanzada del recorrido en las
instalaciones del ITT Luis Alfredo Martinez extensién Jaramijé

Actividad 4: 16:30 Salida a la cuidad de Manta y almuerzo

Actividad 5: 17:30 Apoyo en la coordinacion de logistica, realizacién e lmpreS|on de insumos referentes a los
servicios institucionales en el ITT Luis Alfredo Martinez de Manta.

Actividad 6: 20:00 Retorno al hotel

Dia 2: 17/08/2017; /

Actividad 1: 07:00 Salida del hotel al ITT Luis Arboleda Martinez de Manta.

Actividad 2: 9:30 Soporte de informacion referente a servicios institucionales enf el auditorio del ITT Luis Alfredo

Martinez de Manta

Actividad 3: 10:30 Acompafiaminto y asesoria sobre servicios institucionalgs en el recorrido por las instalaciones

del ITT Luis Alfredo Martinez de Manta, con las autoridades y estudianteg'del centro educativo.

Actividad 4: 10:45 — 11:15. Soporte de informacién referente a servicigh institucionales en el auditorio del ITT Luis
Alfredo Martinez de Jaramijo

Actividad 5: 12:00 — 13:30. Almuerzo

Actividad 6: 14:00 — 14:30. Asesoria de informacién sobre serVicios institucionales en la visita a la empresa
formadora Seafman C.A.

Actividad 7: 15:00 — 15:30. Asesoria de informacién sobre servicios institucionales en la visita a la empresa
formadora Fishcorp S.A.

Actividad 8: 16:00 — 16:30. Asesoria de informacién sobre servicios institucionales en la visita a la empresa
formadora Promopesca S.A

Actividad 9: 17:00 — 17:30. Asesoria de informacién sobre servicios institucionales en la visita a la empresa




LI S
formadora. Eurofish S.A. .
Atividad 10: 18:00 — 19:30. Soporte de informacién referente a servicios institucionales en el aActo de honor en '
ITSLAM a estudiantes duales que pasaron examen final y sus empresas formadoras.
Actividad 8: 20:00 Ci7e de jornada.

Dia 3: 18/08/2017
Actividad 1: 10:00 Salida de la cuidad de Manta
Actividad 2. 19:00 Llegada a la cuidad de Quito

Observaciones: durante el retorno se presentaron problemas en el vehiculo asignado, por lo cual la llegada a la

cuidad de Quito se retraso.

ALIMENTACION:

16-08-2017 001-001-000000075 | 5.40 /
ALIMENTACION: 16-08-2017 001-001-000043374 | 12.00 /
ALIMENTACION: 17-08-2017 001-001-00001337 | 6.00 /
ALIMENTACION: 17-08-2017 001-001-000081207 | 8.50 /
ALIMENTACION: 18-08-2017 001-001-00001940 | 8.00 /
ALIMENTACION: 18-08-2017 001-001-00-0010767 | 7,00 /
HOSPEDAJE: 18-08-2017 001-001-000000797 | 60.00/
PRODUCTOS ALCANZADOS

v' Asesoria de infromacién sobre servicios instituciobnales en larueda de prensa para autoridades

v Asesoria de infromacién sobre servicios instituciobnales en la visita al Instituto Tecnolégico Superior Luis Arboleda
Martinez Manta y Jaramijé

v Asesoria de infromacién sobre servicios instituciobnales en la visita a empresas formadoras duales: Seafman, Fishcorp,
Eurofish, y Promopesca

v' Asesoria de infromacién sobre servicios instituciobnales en el evento de honor en el ITSLAM a estudiantes duales que
pasaron examen final y sus empresas formadoras

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
FECHA salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del

16-08-2017/ , 18/08/2017 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,

dd-mmm-aaa

/.

hasta su llegada de estos sitios.

HORA 07:00 19:00 pm/
hh:mm

TRANSPORTE L
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre  / PEIS373 / QuUITo-MANTA /| o 10812017 /0700, |  16/08/2017 14:00 /
Institucional Y . ,
‘Tf.';res."el PEIS373 / MANTA-QUITO /[ 000017 1000 /| 18/08/2017 19:00
nstituciona




NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

I OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:
CARLA SOLEDAD OCHOA SUAREZ

FIRMA DE LA O EL RESPONS
ABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMAS DE APROBACION

. \1 .
\\ /’,
AN RN y
") o D /
., 3 s LI
e P ~ \

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

institucionales sea superior al numero de dias autorizados,
se deberad adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

NOMBRE: HECTOR FERNANDO\QALDERON SAN
MARTIN

CARGO: DIRECCION DE ATENCION AL USUARIO

NOMBRE: DANIEL EDUARDO FIERRO 'LE(')N

CARGO: COORDINADOR GENERAL DE
PLANIFICACION Y GESTION ESTRATE’G/@(

/

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Gnicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresidn RIDE, que justifican los gastos realizados.
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“Contribuyense ... il R.U.C.: 0703987149001

TENEZACA BUSTAMANTE NOTA DE VENTA RISE
VESENIA NATALIA SERIE 001-001
ml;: éécmto Nuevo Israel 00 O 0 0 0 0 7 5
«W[ Via Chone s/n y Pasaje 4 J Fecha de Aut.: 09/11/2015
e . *Santo Domingo - Ecuador
Cliente: QO"(\G Qﬁr\oq
Direccion:_ €25 \ Ao TeHf: el oA
RU.C._ XY TIRH

SO DApaesiy s $
L [Exsos Waxoo \_BQ
RSSO SN Lo
A \-kaub o |§Q .

1EnTE ML1IYY EmMiso

VALIDO PARA SU EMISION: 09/11/2016
roTaLs

Este valor incluye LV.A.
Yy 7 A de Hoteles y Hasta $ 159

L. LI DEL CARMEN SANTAFE MORETA - R.U.C. 1716623706001 AUT, 11105
- i Tupecconta IMP. FONO: 2748-289 1 LIB 100X2 0000001 - 0000100

NO ’Dv()(ldl M(yﬂa’ﬂ -



BALIAD ARES ZAMORA CARLOS JACINTO
it ' CABANA RESTAURANTE

REY NEPTUNO

. R.U.C.: 0907638951001
’Dlreccwn Matriz; Av Malecon sin Telfs.: 2624 6!

menfo Categori;do NO
001-001- 000043374

J
Autorizacion S.R.l. 1120982442
Autorizado el: 27/JUNIQ/2017

NOMBRE / RAZON SOCIAL :

Ceclan ool o /
R.U.C/C.L: / GUIA DE REMISION ;
W) 13T

DIRECCION: / 7’

TELEFONO :

S g
CANTIDAD
O Ca

_L_,,.

U o7e4aT00n AUT. G .ﬂa’;‘”&é‘!‘i;&.ﬂ;‘fﬁf’:ﬁ‘#&%ﬁ SUBTOTAL12%| 9
CRIGNAL, Aaieents  COPIA - Emisor ~ utortzada 43401- 48000 sug-ToTaLo%| [ 7/
DESCUENTO| U/
m.v?mw, ' suB-ToTAL| [/ 0’3 4
LVA 12 % |~ " -
T = Lo |VALORTOTALS Ll@,«»

W%




=L CHAMO

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUNO INMEDIATO.

DE: CHAVEZ SANTANA JUAN SERVIO

Direc.: Piayita Mia - Local 5, Tarqui * Celular.: 0988 424261

R.U.C. 1306917343001
AUTORIZADA: 03 - 05 - 2017

MANTA - ECUADOR
Aut. S.R.l.: 1120

FACTURA 001-001- D00013937

Sr.(es)l:g\ O;rb &'\/\ZZ’ C{ /

"RU.CIC.L: Lq-\gﬂj‘ﬂ?

Fecha de Emisuon

Direc.: G“" )‘—D

758

DIA | MES ‘ ANO a
U5y Ro3)

Documento Categorizado: NO Guia de Remisién:

DESCRIPCION

i P/Unit. IV. de Venta

/ 7"01/:7‘/0 6{4 Ceomeou

/ bpo

/

OR!GINAL: ADQUIRENTE » COPIA: EMISOR

Telf.: _Q()-ZLXQ -"LQ

RU.C. 1311439630001 AUT. 11325 TELEFAX: 2 383519

ESTEROS

PRENTA Y GRAFICAS ms?ziv; - ANCHUNDIA SOLORZANO MARIA VEROHICA G\ j3 TOTAL §

Vilida hasta 03 MAYO 2018 # (2 LIB. x2 000001801 - 000002
FORMA DE PAGO
( Efectivo
Dinero Electrénico
Tarjeta De Crédito / Débito \

-\

DESCUENTO $
14%ILVA S

0%I.VA. $

(-) Compensacion
Solidaria 2%

fome  totas | DO

S35

) €S>

%




CEVICHERiA Dir.: Av. 24 s/n entre calle 10y 11
“JUVENTUD ITALIANA”  Telfs.: 2627671 * 2610211

Manta - Ecuador
o: OZAETA IAMBRANO HUGO BIENVENIDO . . . ... con: WENEROZOI7
R.U.C. 1301727986001

Rut. SRI N° 1120056708

merona 0000100 0081297

I.AI.OSCANGRE.IADAS ACTU -

M NTESDEOCA PERALTA YOLANDA GRICELDA
RUC: 1305584797001

_ K Direccién: ¥ ;
' 3, AV. Chone y Latacunga '
El Carmen - Manabi - Ecuador LAUT S.R.. 11197451 SGJ

Cliente: _\ '(‘QYIO\ : C{ / | ~ o T /

AN

B i TARJETA PREPAGO SUB-TOTAL 14 % [
@ |memocoano TARJETA DE CREDITO SUB-TOTAL 0 % T
58 DINERO ELECTRONICO gzﬁ;&”:m? DESCUENTO It
2g EADOSO DE LSS I SUB-TOTAL <N\
LVA 14% [ L)
VALORTOAL | U+
{-) COMPENSACION
SOLIDARK2 %
| vaworpacano } £ oo

SELLOS e IM NTK “ALEXANDER’ - RUC: 1711352367([)1 Aut. 2686
ia de las Mercades Ponce Caicedo - Teif: 2662304 - Emai
Num. 9801 al 10800 - Fecha Aut 11 - 11- 2016 - Fecha

“84dp0 / OPK. 37104




HOSTAL MAR Y TIERRA
- ANDRADE PENA LINDA GHISLAINE
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR
SERVICIO DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES
Dir.: Barrio Umifia, calle 29 S/N y Flavio Reyes (a 30 mts. del Edif. Bucanero)
Tel.: 055 003 509 * Cel.: 098 793 7968 « Manta - Ecuador
E-mail: hostalmarytlerra@gman com
R.U.C. 1309842563001

FACTURA um 001 S UTCUL Ty !

Aut. SRI N°. 1120601921 z /
Fecha de@"’zJ C del 20]1/

Cliente: @ %J/ %5~ 4
R.U.C/C.I. %ﬁ S CiudadQUAD
Direccion: Tel. 2850720 7

nocs,  cle 2‘ 40152,50
HOSTLL_MA&Y_’[IERR#
Narci i -
GERENTE PROPIETARIA

DOCUMENTO CATEGORIZARD: NO

FORMA DE PAGO

EFECTIVO
DINERO
ELECTRONICO
TARJETADE
CREDITO / DEBITO

Wo prouct ol cawiodo 1




EL CHAMO

_VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES PARA SU CONSUMO INMEDIATO.
DE: CHAVEZ SANTANA JUAN SERVIO

Direc.: Playita Mia - Local 5, Tarqui ¢ Celular.: 0988 424261

R.U.C. 1306917343001
AUTORIZADA: 03 - 05 - 2017

MANTA - ECUADOR
Aut. S.R.L.: 1120669758

FACTURA 004-001- 00001940

Sr.(es).: U'l 4 (/ r O ChO&L

Fecha de

DIA | MES | ARNO

wion: 09 3 |50/ 75
rucicl: /P FAR5F5 R Telf.:

Direc.:

Cant.l DESCRIPCION

Documento Categorizado: NO Guia de Remisién:

~Sorklls _d¢ (ermed i«

‘V. de Venta
o0 -

‘ P/Unit.

( |Jeeos

-
Y00 7]

ORIGINAL: ADQUIRENTE » COPIA: EMISOR

/

S MIPRENTA Y GRAFICAS DIGITAC - ANCHUNDIA SOLORZANO MARIA VERGNICA S| JB.TOTAL $ 71 / /\/
i

7 RC. 1311439630001 AUT. GRAF. 11325 TELEFAX: 2 383515 LOS ESTEROS
Vilida hasta 03 MAYO 2018 /{2 LIB. x2 000001801 - 000002000)

FORMA DE PAGO
(Efectivo A
Dinero Electronico

Tarjeta De Crédito / Débito
Otros

DESCUENTO $
: 2
u%vAsl O F6
0% VA §|
" (-) Compensacion OF
Solidaria 2%

ToraLs | K00 |
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retana de
{ Clencia, Tecndog;a e Innovacion
v  SOLICITUD DE AUTOR!ZACIC!N PARA CUMPLIMIENTO DE SERVIC!OS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (15-08-2017)

VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR . PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD e lAnalista de Atencién al Usuario 2
ICJUDAD - PROVINCIA DEL SERWCIO INSTITUCIONAL
MANABI - MANTA NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

Direccion de Atencion al Usuario

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

16/08/2017 07:00 / 18/08/2017 / 19:00 /

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: CARLA SOLEDAD OCHOA SUAREZ

Acompafiamiento y asesoria en entrega de informacidn sobre servicios institucionales en la rueda de prensa ofrecida por autoridades del
Instituto Luis Alfredo Martinez; asi como en recorrido a empresas formadoras, y en el acto de honor en ITSLAM a estudiantes duales que
pasaron examen final y sus empresas formadoras.

TRANSPORTE

TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa /hh:mm , dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre PEIS373 QUITO = MANTA 16/08/2017 A 07:00 /| 16/08/2017 14:00 /]
Institucional
Terrestre PEI 5373 MANTA - QUITO

: 18/08/2017 19:00
e 18/08/2017 | 10:00 8/08/2017 yd

B % Zaf™iy ANET
I i)!:ll'} LUt
A Fh®
| | DIRECCION FINANCIERA
DATOS PARA TRANSFERENCIA ... CONTABILIDAD

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 5595614800

IO FCst \\WX\\Q\

/ NOMBRE DE (AT FY b8 ) \ HECTOR CALDERON, :
i . Lo CARGO: DIRECTOR DE ATENCION AL USUARIO
- \ NOTA: Esta solicitud debers ser p para su Ahgrizacién, con por o

menos 72 horas de anticipacién al cumplimlentt\t:: los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades \pstitucionales la
A N .

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la sollcrtud como Ia
autorizacidn quedarénmsul@stente; 3

* El informe de ﬁm@ In M ,; i ; ,denxm del
A término de 4 dlaud—"j\ﬁmpl'go o servlcid in S
hibid g iitidomafes fofhta 104 dias de
MARTA FERNANDA GARCIAND (% Estd prohibido servicios ihs
4 io, con 6n de Jas N\ Autoridades o de casos excepcionales
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO (5) /;eb.dameme justificados por la Mixima Autoridad o ;}; Del?&a%u_i
L CFP

VERSION FORMULARIO MRL ACI’UAI.IZADA 12/06/2013
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